ex eius corpore preter inania benignolentie  
**H**inc ille luctus oritur si quis moriatur et ex  
 amissa vita morientium mors viventium.  
**D**ñe beatus qui amat te. et amicum in te et in  
 inimicum propter te. Nullum enim carum ille solus  
 amittit cui omnes in illo cari sunt qui non  
 amittit. Te autem domine nemo amittit nisi  
 si qui dimittit. **H**ec Aug<sup>9</sup>. In quibus  
 duobus principue notare possumus. **P**ri-  
 mum. scilicet sicut divina providentia superbis res  
 percipibiles obijcit ut corrumpantur. sic et ele-  
 ctis res amabiles subtrahit ut amoris affe-  
 ctum ad ipsum reducant. **D**enique res con-  
 cupiscibiles superbis obijciunt et ad ruinam  
 trahunt. plane dicit beatus Gregorius in ex-  
 positione illius verbi Job. x. Propter su-  
 perbia quasi leena capies me. sensus est quod in  
 hac vita diligendi sunt homines tanquam in car-  
 ne mortales. **U**nde Seneca in eplari  
 suo ad Lucilium. Non affligit sapiens  
 amissione liberorum non amicorum. eodem  
 enim animo fert illorum mortem quo expe-  
 ctat suam. **V**ibi quidem amicorum defun-  
 ctorum cogitatio dulcis ac blanda est. il-  
 los enim habui tanquam amissurus. et amisi  
 tanquam habere. **I**dem in libro de remediis  
 fortuito. Stultus est qui mortem mor-  
 talium deflet. **N**ihil enim hoc novum aut mi-  
 rum est. **H**inc ut Symachus patritius  
 in eplari suo dicit quod Anaxagoram philo-  
 sophi gravis de filio nuntius a disputationibus  
 non retraxit. **D**e hoc enim refert Valerius  
 maximus quod audita filii morte Anaxago-  
 ras: nil inquit inexpectatum mihi annuncias  
 ego enim illum ex me natum sciebam esse mor-  
 tales. **E**t postea subiungit Valerius. **H**anc  
 vocem si quis efficaciter recepit ita liberos  
 esse precandos non dubitabit ut memi-  
 nerit. sicut mori neminem qui non vixerit  
 ita nec aliquem vivere posse qui moriturus  
 non sit. **U**t autem et de scripturis  
 divinis producam exempla nobilitatis vestre.  
 modestiamque recolere debet illud memo-  
 rabile factum perclari regis ac deo familiaris  
 David cui nimis incerta et occulta sapi-  
 entie sue manifestavit. **H**ic enim cum pro  
 filio suo egrotante ut legitur. ij. Reg. xij.

se coram domino ieiuniis et lachrymis affli-  
 xisset. mox ut de illius morte nuntium audi-  
 vit. de terra surgens lachrymas abster-  
 sit. et tamen requisitus respondit. propter in-  
 fantem cum adhuc viveret ieiunavi et fle-  
 vi. si forte dominus eum donaret mihi: **N**unc  
 autem quia mortuus est. nunquam eum po-  
 tero revocare: **E**go magis ad eum va-  
 dam: ille homo non revertetur ad me. sic ergo  
 fecit apponi mensam et comedit. et conso-  
 latus est Bersabee uxorem suam. **S**ed et  
 idem rex postmodum ut legitur eodem. xix.  
 cum filium suum Absalon extinctum luge-  
 ret et incedens aperto capite clamaret:  
**A**bsalon fili mi. correptus a Joab prince-  
 pe militie sue protinus surrexit et in porta  
 sedit. sicque familiam suam desolatam al-  
 loquens confortavit. **U**bi advertat  
 quoque vestra regalis solertia. quod virum  
 aliquem dumtaxat excellentia officii pre-  
 ditum nedum tam illustri dignitate nobili-  
 tatum mitem decet continuare pro tali ta-  
 scmineo more luctum. **R**am et propheta Eze-  
 chiel ut supra dictum est uxorem defun-  
 ctam prohibet a deo plangere. **E**t Aaron  
 summus pontifex ut legitur Levitic. x. filios  
 suos Nadab et Abiu igne consumptos  
 prohibet lugere. **S**ic enim loquitur Moy-  
 ses ad eum et ad filios eius: Eleazar et  
 Ithamar: capita vestra nolite nudare  
 et vestimenta nolite scindere ne forte mo-  
 riamini et super omnem ceterum oriatur indi-  
 gnatio. et fratres vestri et omnis domus is-  
 rael plangent incendium quod dominus suscita-  
 vit: **O**leum quippe sancte unctionis est  
 super vos. **H**inc etiam nunc dominus papa ut  
 dicitur ad nullum mortuum ingreditur. **S**ic  
 enim eodem. xxj. legitur. **P**ontifex ad om-  
 nem mortuum non ingreditur. nec etiam  
 super patre suo et matre mortuis contami-  
 nabitur. quod oleum sancte unctionis super eum  
 est. **D**enique sicut dicit beatus Ambrosius  
 in li. ij. de morte satyri fratris sui. **L**itio-  
 rum feruntur esse precepta que mulierum vestes  
 indure viros iubeant si merori indulge-  
 ant eo quod molle et effemiatum iudicaverunt  
 in viro luctum. **D**eforme est enim eos qui